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Sdorm e 3 *
Dhénia e shénimeve shpjeguese né keté piesé &shté e detyrueshme sipas SKK 15 i permiresuar o
Plotesimi i te dhenave t¢ kesaj piese dunet 6 behet ipas krkesave dne strktures standrte te
percakluara ne SKK 15 te permiresuar. Rradha e dhenies se spiegimeve eshte.

3} Informacion  pérgithsém che politicat kontabél
biShénimet qe shpjegojné zérat  ndryshém t€ pasayrave financiare
) Shenime & tera shojegeuse

Al I.I:L'ormaclun i pérgiithshém
ok me 100% o kuorave, Mo el Tran,Yzberish, mepasur me . 1635 zona kadastle 3565, volui 70, faqe 153, I
pasurise "Ave", siperfagja 6100 metra katror

|Administrator | shogerise eshte 2, Amarilda Cuka

Veprimtari e shoqerise rregullohet nga Ligii 9901 date 14 Prill 2008 "Per Tregtaret che Shoderite Tregtare’ si dhe te aktit
te themelimit dhe Statutit

Pasayrat Fipanciare jane pergatitur ne leke e cila eshte monedhe funksionale e shogerise

|A Il Politikat kontabél

Pasqyrat Financiare jane gergatitur Ne zbati te Standartit Kombetar te Kontabiltetit Nr.15 te Permiresuar dhe
Ligit Nr. 25/2018 Date 10.06:2018 Per Kontabiltetin'dhe Pasqyrat Financiare
Pasqyrat Financiare jane pergatitur bazuar ne koston historike me perjashti te rasteve kur percaktohet ndryshe nese ka te tilla

Pasayrat Financiare permbajne te dhena te periudhave te meparshme
Politikat kontabel jane splikuar ne menyre konsistente Ejate periudhes per te cilen pergatiten pasayrat financiare,
pervec rasteve kur specifikohet ndryshe.

Transaksionet ne monedhe te huaj konvertohen ne monedhe vendase dhe regifstrofen me kursin ¢ bankes se Shaipérise
ne daten e transaksionit. Asetet te drejtat dhe detyrimet ne monedhe te huaj konvertoshn ne monedhe vendase
me kursin'¥ dates ku percaktohet viera me @ drée

Diferencat qe rezultojne nga kursi| kembirit kalojne ne pasayren e te ardhurave dhe shpenzimeve

inventaret percaktonen me koston e blerjes

|AKtivet afatgiata ane te vieresuara me vieren e mbetur. Fillimisht vieresahen me kosto e befes duke zbritur
Jamortizimin e logaritur

|amottizimi  logaritur eshte llogaritur per periudhen e perdorimit

I drejta té arkecueshme paragiten me vieren e tyre dreite

Té paguesfie pér aktivitetin e shirytézimit me vieren e tyre drejte.

Pasayra e te ardhurave dhe shpenzimeve eshe sipas natyres dhe esnie hartuar spas e drejtave dhe detyrimeve te konstatuara
Pasayra e fluksit te parase eshte paraditur me metoden direkte.

[Mietet monetare ne arke dhe banke jane raportuar me vieren e ejte.

Detyrimet tatimore afat shikurtera jane paragitur me vieren e.tyre neto te realizueshime.

[apitaliaksionar eshte paracitur me vieren kontabel te kyotave te kapitait B
[Rezervate tjera jane paraqitur sipas vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise ne perputhie me statusin e 52

Fitime / himbja e vt raportues eshte @ barabarte me fitimin ¢ raportuar n pasayren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

N mesatar | punonjesve per vitin 2029-eshte 1 punonjes
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Shenimet ge shpjegoiné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

Shuma  Niesia
Té ardhura nga aktiviteti  shrytézimit 0lek
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces «
Té ardhura té tjera t& shirytézimit 0

“ SHUMA E TE ARDHURAVE 0 lek
Shpenzime materiale lek
Paga dhe shpérblime lek
Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore lek
Shpenzime konsumi dhe amortizimi lek

.. Shpenzimet tjera lek
Shpenzime financiare
Analizat e shpenzimeve tjera = -

Kontabiltet lek
Komisione bankare lek
Taksa automjeteve ek
Gjoba penalitete ek
Shpenzime te parapaguara lek
Sigurime automjetit ek
Shpenzime financiare
Shpenzime postare etj 0lek
SHUMA 0 lek
Shuma SHPENZIMEVE 0lek
Fitimi ; 0 lek
Tatim Fitimi 3
pas tatimit 0 lek

c Shénime té tjera shpjegeuse

1 Analizat e Té drejta té arkétueshme ek
Kiiente ek
TVSH e 583448 lek
T thieshtuar mbi Fitimi lek
Te tjera aktive afatshkurra Shpenzime parapaguara 2233644 lek
Shuma 3817092

2 Detyrime afatshkurira. lek
TVSH 0 lek
Paga 23088 lek
Sigurime 23244 lek

. Debitore tjere 3,700,000 ek
Shuma 3746332

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
( ARMANILDA CUKA )
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